

27 grudnia 2013



Świętokrzyski „Sylwester pod Gwiazdami”

W tym roku wyjątkowo wiele świętokrzyskich miejscowości zdecydowało się zorganizować zabawy sylwestrowe na świeżym powietrzu. Noc sylwestrową pod gwiazdami spędzą m.in. mieszkańcy Sandomierza, Pińczowa, Ostrowca Świętokrzyskiego, Starachowic oraz Kielc. Imprezy obfitować będą w wiele atrakcji – występy zespołów, liczne konkursy oraz wspólna zabawa do późnych godzin. Nadejście Nowego Roku oznajmią sztuczne ognie oraz noworoczne życzenia i toasty.

W **Kielcach** na Rynku „Sylwester pod gwiazdami” rozpocznie się o godz. 21.30 przebojami ubiegłego roku. Dla uczestników imprezy przygotowano wiele atrakcji m.in. konkursy z nagrodami. Nie zabraknie oczywiście dobrej muzyki. Gwiazdą tegorocznego Sylwestra będzie zespół Ambulans. Publiczność będzie mogła bawić się także z zespołem „Tacy Sami”, który zagra największe przeboje grupy Lady Pank. Bal Sylwestrowy zakończy pokaz fajerwerków oraz zabawa taneczna.

„Sylwester pod gwiazdami” o godz. 21.00 rozpocznie się także w **Busku Zdroju** przy Samorządowym Centrum Kultury. Gwiazdą wieczoru będzie Alicja Janosz, zwyciężczyni pierwszej edycji „Idola”. Na scenie zaprezentuje się także formacja Projekt Roxette. Nie zabraknie także konkursów z nagrodami.

Mnóstwo niespodzianek czeka również w sylwestrową noc mieszkańców **Sandomierza**. Na Rynku Starego Miasta „Sylwester pod gwiazdami” rozpocznie się o godz. 21.00. Na scenie zaprezentuje się dwóch DJ – ów. Tradycyjne Nowy Rok rozpocznie polonez wokół Ratusza prowadzony przez członków Chorągwi Rycerstwa Ziemi Sandomierskiej. Po życzeniach noworocznych, które złożą przedstawiciele władz miasta odbędzie się pokaz sztucznych ogni.

„Sylwester pod gwiazdami” odbędzie się także na Rynku w **Ostrowcu Świętokrzyskim**.

Impreza rozpocznie się o godz. 22.30. Na scenie zaprezentuje się grupa rockowo - folkowa Redlin. O północy życzenia noworoczne złożą przedstawiciele władz miasta i powiatu. Odbędzie się także pokaz sztucznych ogni.

Sylwestrowa zabawa odbędzie się również na placu przed Gminnym Ośrodkiem Kultury Zameczek w **Blizynie**. Impreza rozpocznie się o godz. 22.30. Uczestników bawić będzie zespół muzyczny „Somgorsi”. Nie zabraknie także fajerwerków.

Tanecznie Nowy Rok będzie można powitać w **Sitkówce - Nowinach, Łopusznie, Morawicy** oraz **Daleszycach**. Na placu festynowym w Sitkówce - Nowinach odbędzie się dyskoteka pod gołym niebem. Impreza rozpocznie się o godz. 23.00. Natomiast w Łopusznie będzie można bawić się przy największych przebojach ubiegłego roku, które zaprezentuje DJ. Nie zabraknie także konkursów z nagrodami oraz sztucznych ogni. Z kolei w Morawicy po raz pierwszy odbędzie się Sylwester na placu przed Centrum Samorządowym. Impreza rozpocznie się o godz. 22.00. W programie m.in.: dyskoteka, konkursy z nagrodami, życzenia noworoczne i pokaz sztucznych ogni.

W Daleszycach na Rynku impreza rozpocznie się godz. 22.00 i potrwa do 2.00 w nocy.

Z kolei uczestnicy „Sylwestra pod gwiazdami” na placu przy ulicy Armii Krajowej w **Starachowicach** będą mogli bawić się przy hitach zespołu „Starachowianie” i Kapeli Sołtysa z Wąchocka Marka Samsonowskiego. O północy odbędzie się tradycyjnie toast i pokaz sztucznych ogni.

Natomiast w **Polańcu** sylwestrowe granie pod gołym niebem rozpocznie się o godz. 22.30 w muszli koncertowej. Punktualnie o północy niebo rozświetli widowisko pirotechniczne. Spotkanie sylwestrowe zakończy się około godziny 0.30.

Natomiast w **Staszowie** impreza odbędzie się na Rynku. Nie zabraknie największych hitów ubiegłego roku oraz pokazu sztucznych ogni.

Sylwester pod gwiazdami odbędzie się także w **Solcu - Zdroju**. Zabawa rozpocznie się o godz. 23.00. W programie m.in.: występ zespołu muzycznego Milton, pokaz sztucznych ogni, konkursy z nagrodami i wspólne powitanie Nowego Roku.

Osoby, które jeszcze na zaplanowały sylwestrowego szaleństwa mogą powitać Nowy Rok w **Sędziszowie, Małogoszczu** lub **Jędrzejowie**. Zebranych zabawiać będzie muzyka elektroniczna, będą pokazy sztucznych ogni. W Małogoszczu impreza na Placu Kościuszki rozpocznie się już o godzinie 20.00 W programie między innymi koncert zespołu „Radziecki”, konkursy z nagrodami, o północy - życzenia noworoczne oraz pokaz sztucznych

ogni.

Na wspólne świętowanie Nowego Roku zaprasza także Samorząd Miasta i Gminy **Końskie**. Impreza rozpocznie się o godz. 23.00 przed Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Kultury. Będzie wielki kocioł bigosu, kiełbaski i szampan. Nie zabraknie także dobrej muzyki. Tradycyjnie o północy zaplanowano kilkuminutowy pokaz sztucznych ogni.

Z kolei w **Stąporkowie** sylwestrowe spotkanie odbędzie się przy Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury.

„Sylwestrową zabawę pod gwiazdami” zaplanowano także na Rynku w **Opatowie** od godz. 23.00. W programie m.in.: dyskoteka, konkursy z nagrodami, quizy, koncert zespołu SDL z Ćmielowa. O północy życzenia noworoczne złożą władze Opatowa. Nie zabraknie także pokazu fajerwerków. Zakończenie plenerowego przywitania nowego roku zaplanowano na godzinę 1. Organizatorem jest Opatowski Ośrodek Kultury.

Natomiast we **Włoszczowie** publiczność powita Nowy Rok wspólnie z zespołem „Na Styku”. Grupa wykona covery znanych piosenek, przeważnie utworów weselnych. Nie zabraknie także muzyki dyskotekowej, konkursów z nagrodami, życzeń noworocznych oraz fajerwerków. Impreza rozpocznie się o godz. 23.00 na Rynku.